Брянская область

Злынковский район

Роговская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 августа 2018г. № 37
с. Рогов
О создании рабочей группы по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Во исполнение Распоряжения Правительства Российской Федерации от 31.01.2017г. №147-р Брянской области от 29.08.2016г. № 471-п «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по контролю за формированием перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в следующем составе:

Руководитель рабочей группы:

Щегорцова Ольга Александровна – заместитель главы администрации Злынковского района;

Члены рабочей группы:

Нахаева Наталья Егоровна – ведущий специалист Роговской сельской администрации;

Коновалов Виктор Иванович – депутат Роговского сельского Совета народных депутатов;

Ярось Ольга Владимировна – депутат Роговского сельского Совета народных депутатов.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Злынковского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Роговского
сельского поселения                                                             О.А. Щегорцова